ตามที่ ร้าน ส.สันยานยนต์ ได้เสนอราคาต่อองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ค่าจ้างซ่อมเรือ
พยาบาลติดตั้งเครื่องยนต์ 5 สูบ ๓ เครื่องยนต์ ยี่ห้อเมอร์คิวรี่ หมายเลขทะเบียน ๕๙๐๐ ๐๒๕๓๔ หมายเลข

ครุภัณฑ์ ๐๒๗-๖๒-๐๐๐๗ ตามใบเสนอราคาลงวันที่ 10 ก.พ. 256.  โดยเสนอราคาเป็นเงิน ๓๕๓.๖๑๐.
บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยสิบบาทถ้วน) นั้น

เจ้าหน้าที่พัสดุ ได้ต่อรองราคากับผู้เสนอราคารายนี้แล้ว ปรากฏว่า

)

ขอยืนยันราคาเดิม

(4) ยินยอมลดราคาให้  คงเหลือ 353000 (พิมเสนนาน สมอ Um ด้ว

ทั้งนี้ ข้อเสนออื่นๆ ผู้เสนอราคายังคงให้ถือตามใบเสนอราคาที่กล่าวข้างต้น พร้อมนี้จึงให้ผู้เสนอราคาลงชื่อ